CÔNG TY CP BĐCN VIỆT NAM
BAN TỔ CHỨC GIẢI CÚP QG –

KIENLONGBANK 2014

Số: 100 /VPF-TCTĐ
V/v thông báo điều chỉnh

Lịch thi đấu vòng Tứ kết  giải Cúp QG -
Kienlongbank 2014

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 23  tháng 5 năm 2014

Kính gửi: Các CLB tham dự vòng Tứ kết giải Cúp QG 2014
Công ty Cổ phần bóng đá chuyên nghiệp Việt Nam (Công ty VPF), BTC giải Cúp

QG - Kienlongbank 2014 xin gửi đến các Quý CLB lời chào trân trọng.
Căn cứ lịch thi đấu hiện hành, 4 trận đấu vòng Tứ kết giải bóng đá Cúp QG -

Kienlongbank 2014 sẽ diễn ra vào ngày 17/6/2014. Tuy nhiên, vừa qua Công ty VPF đã
nhận được thông báo của LĐBĐVN về việc điều chỉnh kế hoạch thi đấu của Đội tuyển
Quốc gia, sẽ không thi đấu vào ngày 8/6.

Để đảm bảo kế hoạch thi đấu của Đội tuyển Quốc gia và các giải BĐCN Quốc gia
năm 2014; Công ty VPF và BTC giải Cúp QG - Kienlongbank 2014 thông báo điều
chỉnh Lịch thi đấu vòng Tứ kết, cụ thể: Các trận đấu sẽ được điều chỉnh lên các ngày
8&10/6/2014 như trong Lịch thi đấu gửi kèm công văn này.

Công ty VPF và BTC giải Cúp QG - Kienlongbank 2014 đề nghị các CLB cập
nhật Lịch thi đấu điều chỉnh của CLB mình, chủ động trong công tác chuẩn bị cho các
trận đấu diễn ra đúng kế hoạch và đạt kết quả tốt.

Vì sự thành công của mùa giải 2014, Công ty VPF và BTC giải rất mong nhận
được sự hợp tác hiệu quả của các CLB.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo LĐBĐVN (để b/c);
- HĐQT Công ty VPF (để b/c);
- Phòng TT&TT (để p/h);
- Lưu: VT, TCTĐ.

TỔNG GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG BTC GIẢI CÚP QG –

KIENLONGBANK 2014

Phạm Ngọc Viễn

CÔNG TY CP BĐCN VIỆT NAM
BAN TỔ CHỨC GIẢI CÚP QG –

KIENLONGBANK 2014

Hà Nội, ngày 23  tháng 5 năm 2014

LỊCH THI ĐẤU VÒNG TỨ KẾT
GIẢI BÓNG ĐÁ CÚP QUỐC GIA – KIENLONGBANK 2014

Tứ kết:

Ngày Giờ MT Sân Đội - Đội

CN
8/6/2014

17h00 14 Lạch Tray Hải Phòng –  QNK Quảng Nam

17h00 16 Bình Dương Becamex Bình Dương – SHB Đà Nẵng
17h00 17 Cẩm Phả Than Quảng Ninh – Hoàng Anh Gia Lai

T3
10/6/2014 15h30 15 Đăk Lăk Đăk Lăk - Đồng Tâm Long An

 TỔNG GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG BTC GIẢI

Phạm Ngọc Viễn